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Zestaw filtrów CPL ND 4/8 UV
Sunnylife do DJI Mini 2 (MM-
FI9257)

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 270507815

Kod producenta 046755

Kod EAN 5905316146839

Opis produktu

Zestaw 4 filtrów CPL ND 4/8 UV Sunnylife do DJI Mini 2 (MM-FI9257)

Twórz jeszcze bardziej zjawiskowe ujęcia z filtrami marki Sunnylife. W zestawie znajdziesz cztery filtry, takie tak CPL, ND4,
ND8 i UV, które doskonale sprawdzą się w różnych scenariuszach i umożliwią Ci wykonywanie ujęć o pełnym przekroju barw i z
odpowiednią polaryzacją światła. Zestaw kompatybilny jest z kamerami DJ Mini 2 i Mini 2 SE.

 

Bezproblemowy montaż

Filtry zostały zaprojektowane w taki sposób, aby zapewnić szybki i bezproblemowy montaż. Każdy z nich jest regulowany, co
pozwala na osiągnięcie pożądanego kąta polaryzacji. Nie musisz także obawiać się o uszkodzenie Twojego sprzętu.

 

Wyjątkowa ochrona

Wytrzymała konstrukcja gwarantuje bezpieczną i wygodną pracę niemal w każdych warunkach. Filtry charakteryzują się
odpornością na zarysowania, olej, czy wodę. Dodatkową ochronę zapewnia im specjalny case.

 

Lekka waga i profesjonalne szkło

Do produkcji filtrów wykorzystano wysokiej klasy szkło optyczne, które cechuje się dużą przepuszczalnością, dzięki czemu
jakość Twoich zdjęć będzie jeszcze lepsza. Żywe, realistyczne kolory – to zyskasz z zestawem Sunnylife! Filtry charakteryzują
się również lekką wagą, dlatego nie musisz się martwić o obciążenie Twojego drona.

 

Filtr CPL

Filtr CPL doskonale się sprawdzi, jeżeli zależy Ci na efektywnym stężeniu kolorów i eliminacji szkodliwego niemetalicznego
światła odbijającego. Produkt umożliwia fotografowanie przez szkło oraz wodę i pomoże Ci uchwycić zachwycające ujęcia, na
przykład niebieskiego nieba i białych chmur. Teraz wykonane przez Ciebie zdjęcia będą jeszcze bardziej wyraziste.
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Filtry ND 4/8

Dołączone do zestawu filtry ND regulują ilość światła wpadającego przez obiektyw i ułatwiają dobór odpowiedniej ekspozycji.
Dodatkowo poprawiają nasycenie kolorów zdjęć, dzięki czemu obraz jest bardziej żywy. Umożliwiają także wykonanie
oryginalnych ujęć z efektami specjalnymi. Doskonale sprawdzą się podczas nagrywania w słoneczne dni, ułatwiając uzyskanie
właściwego rozmycia.

 

Filtr UV

Zależy Ci na zwiększeniu przepuszczalności światła? Wypróbuj filtr UV! Zadba on dodatkowo o prawidłową ochronę Twojego
sprzętu i świetnie sprawdzi się podczas fotografowania otwartych przestrzeni, takich jak morza lub rozległe pola.

 

Producent Sunnylife
Model MM-FI9257
Kompatybilność DJI Mini 2 / Mini 2 SE
Rodzaje filtrów CPL, ND4, ND8, UV
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